
COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro                      518.239,01                      43.413,71                        43.413,71                      43.413,71 20/02/2022
Fevereiro                      717.990,96                      60.145,01                        60.145,01                      60.145,01 20/03/2022
Março                      765.599,28                      63.287,58                        63.287,58                      63.287,58 20/04/2022
Abril                      796.099,79                      65.446,70                        65.446,70                      65.446,70 20/05/2022
Maio                      807.182,72                      65.814,29                        65.814,29                      65.814,29 20/06/2022
Junho                      806.688,38                      65.694,23                        65.694,23                      65.694,23 20/07/2022
Julho                      802.182,11                      65.066,64                        65.066,64                      65.066,64 20/08/2022
Agosto                      772.842,17                      65.197,26                        65.197,26                      65.197,26 20/09/2022
Setembro                      792.690,33                      66.936,86                        66.936,86                      66.936,86 20/10/2022
Outubro                      816.368,01                      68.966,34                        68.966,34                      68.966,34 20/11/2022
Novembro                      847.581,47                      71.318,16                        71.318,16                      71.318,16 20/12/2022
Dezembro                      861.464,23                      72.765,23                        72.765,23                      72.765,23 20/01/2023
13º Salário                      762.190,01                      64.882,00                        64.882,00                      64.882,00 20/02/2023
TOTAL                 10.067.118,47                    838.934,01                      838.934,01                    838.934,01 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
ANEXOXIII-A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

Em R$
DATA DO REPASSE (6)
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro                      449.664,68                      27.528,53                        27.528,53                      27.528,53 20/02/2021 23/02/2021
Fevereiro                      562.120,14                      37.142,72                        37.142,72                      37.142,72 20/03/2021 22/03/2021
Março                      628.689,22                      41.752,71                        41.752,71                      41.752,71 20/04/2021 23/04/2021
Abril                      667.700,73                      41.835,12                        41.835,12                      41.835,12 20/05/2021 24/05/2021
Maio                      635.556,46                      40.427,60                        40.427,60                      40.427,60 20/06/2021 22/06/2021
Junho                      651.061,60                      39.455,21                        39.455,21                      39.455,21 20/07/2021 23/07/2021
Julho                      623.300,63                      38.015,61                        38.015,61                      38.015,61 20/08/2021 23/08/2021
Agosto                      524.490,00                      38.187,24                        38.187,24                      38.187,24 20/09/2021 24/11/2021
Setembro                      529.601,67                      38.612,39                        38.612,39                      38.612,39 20/10/2021 25/10/2021
Outubro                      537.672,08                      39.799,63                        39.799,63                      39.799,63 20/11/2021 29/11/2021
Novembro                      539.506,66                      40.980,78                        40.980,78                      40.980,78 20/12/2021 30/12/2021
Dezembro                      543.913,34                      40.275,76                        40.275,76                      40.275,76 20/01/2022 30/12/2021
13º Salário                      535.455,20                      47.878,58                        47.878,58                      47.878,58 20/02/2022
TOTAL                   7.428.732,41                    511.891,88                      511.891,88                    511.891,88 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
ANEXOXIII-A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro                        72.090,60                        5.983,37                          5.983,37                        5.983,37 20/02/2021 23/02/2021
Fevereiro                        89.262,86                        7.269,16                          7.269,16                        7.269,16 20/03/2021 22/03/2021
Março                        90.627,63                        7.437,76                          7.437,76                        7.437,76 20/04/2021 23/04/2021
Abril                        95.116,36                        7.680,85                          7.680,85                        7.680,85 20/05/2021 24/05/2021
Maio                        83.608,90                        6.660,80                          6.660,80                        6.660,80 20/06/2021 22/06/2021
Junho                        94.271,48                        7.516,44                          7.516,44                        7.516,44 20/07/2021 23/07/2021
Julho                        95.390,57                        7.485,99                          7.485,99                        7.485,99 20/08/2021 23/08/2021
Agosto                        92.050,00                        7.705,76                          7.705,76                        7.705,76 20/09/2021 24/11/2021
Setembro                        91.950,00                        7.696,76                          7.696,76                        7.696,76 20/10/2021 25/10/2021
Outubro                        91.950,00                        7.713,26                          7.713,26                        7.713,26 20/11/2021 29/11/2021
Novembro                        92.193,33                        7.768,91                          7.768,91                        7.768,91 20/12/2021 30/12/2021
Dezembro                        89.245,17                        7.477,39                          7.477,39                        7.477,39 20/01/2022 30/12/2021
13º Salário                        84.046,87                        7.063,20                          7.063,20                        7.063,20 20/02/2022
TOTAL                   1.161.803,77                      95.459,65                        95.459,65                      95.459,65 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

SECRETARIA DE POLÍTICAS SOCIAIS

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
ANEXOXIII-A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

Em R$

BASE DE CÁLCULO
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro                        16.565,00                        1.522,71                          1.522,71                        1.522,71 20/02/2021 23/02/2021
Fevereiro                        19.100,00                        1.734,36                          1.734,36                        1.734,36 20/03/2021 22/03/2021
Março                        69.040,50                        5.766,86                          5.766,86                        5.766,86 20/04/2021 23/04/2021
Abril                        69.040,50                        5.766,86                          5.766,86                        5.766,86 20/05/2021 24/05/2021
Maio                        69.040,50                        5.766,86                          5.766,86                        5.766,86 20/06/2021 22/06/2021
Junho                        69.040,50                        5.766,86                          5.766,86                        5.766,86 20/07/2021 23/07/2021
Julho                        69.040,50                        5.766,86                          5.766,86                        5.766,86 20/08/2021 23/08/2021
Agosto                        69.040,50                        5.766,86                          5.766,86                        5.766,86 20/09/2021 24/11/2021
Setembro                        69.040,50                        5.766,86                          5.766,86                        5.766,86 20/10/2021 25/10/2021
Outubro                        69.040,50                        5.766,86                          5.766,86                        5.766,86 20/11/2021 29/11/2021
Novembro                        69.040,50                        5.766,86                          5.766,86                        5.766,86 20/12/2021 30/12/2021
Dezembro                        69.040,50                        5.766,86                          5.766,86                        5.766,86 20/01/2022 30/12/2021
13º Salário                        38.367,00                        7.538,87                          7.538,87                        7.538,87 20/02/2022
TOTAL                      728.772,00                      65.207,47                        65.207,47                      65.207,47 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
ANEXOXIII-A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

Em R$

BASE DE CÁLCULO
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 168.100,00 15.856,13 15.856,13 15.856,13 19/02/2021 17/02/2021
Fevereiro 168.101,00 15.857,13 15.857,13 15.857,13 20/02/2021 18/02/2021
Março 168.102,00 15.858,13 15.858,13 15.858,13 21/02/2021 19/02/2021
Abril 168.103,00 15.859,13 15.859,13 15.859,13 22/02/2021 20/02/2021
Maio 168.104,00 15.860,13 15.860,13 15.860,13 23/02/2021 21/02/2021
Junho 168.105,00 15.861,13 15.861,13 15.861,13 24/02/2021 22/02/2021
Julho 168.106,00 15.862,13 15.862,13 15.862,13 25/02/2021 23/02/2021
Agosto 168.107,00 15.863,13 15.863,13 15.863,13 26/02/2021 24/02/2021
Setembro 168.108,00 15.864,13 15.864,13 15.864,13 27/02/2021 25/02/2021
Outubro 168.109,00 15.865,13 15.865,13 15.865,13 28/02/2021 26/02/2021
Novembro 168.110,00 15.866,13 15.866,13 15.866,13 01/03/2021 27/02/2021
Dezembro 168.111,00 15.867,13 15.867,13 15.867,13 02/03/2021 28/02/2021
13º Salário 168.112,00 15.868,13 15.868,13 15.868,13 03/03/2021 01/03/2021
TOTAL 2.185.378,00 206.207,69 206.207,69 206.207,69

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

CÂMARA DE ITAMARACA

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021.

Em R$

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

ANEXOXIII-A
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro                      518.239,01                    108.830,19                      108.830,19                    108.830,19 20/02/2022 23/02/2021
Fevereiro                      717.990,96                    150.778,10                      150.778,10                    150.778,10 20/03/2022 22/03/2021
Março                      765.599,28                    160.775,85                      160.775,85                    160.775,85 20/04/2022 23/04/2021
Abril                      796.099,79                    167.180,96                      167.180,96                    167.180,96 20/05/2022 24/05/2021
Maio                      807.182,72                    169.508,37                      169.508,37                    169.508,37 20/06/2022 22/06/2021
Junho                      806.688,38                    169.404,56                      169.404,56                    169.404,56 20/07/2022 23/07/2021
Julho                      802.182,11                    168.458,24                      168.458,24                    168.458,24 20/08/2022 23/08/2021
Agosto                      772.842,17                    162.296,86                      162.296,86                    162.296,86 20/09/2022 24/11/2021
Setembro                      792.690,33                    166.464,97                      166.464,97                    166.464,97 20/10/2022 25/10/2021
Outubro                      816.368,01                    171.437,28                      171.437,28                    171.437,28 20/11/2022 29/11/2021
Novembro                      847.581,47                    177.992,11                      177.992,11                    177.992,11 20/12/2022 30/12/2021
Dezembro                      861.464,23                    180.907,49                      180.907,49                    180.907,49 20/01/2023 30/12/2021
13º Salário                      762.190,01                    160.059,90                      160.059,90                    160.059,90 20/02/2023
TOTAL                 10.067.118,47                 2.114.094,88                   2.114.094,88                 2.114.094,88 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Em R$
DATA DO REPASSE (6)
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro                      449.664,68                      94.429,58                        94.429,58                      94.429,58 20/02/2021 23/02/2021
Fevereiro                      562.120,14                    118.045,23                      118.045,23                    118.045,23 20/03/2021 22/03/2021
Março                      628.689,22                    132.024,74                      132.024,74                    132.024,74 20/04/2021 23/04/2021
Abril                      667.700,73                    140.217,15                      140.217,15                    140.217,15 20/05/2021 24/05/2021
Maio                      635.556,46                    133.466,86                      133.466,86                    133.466,86 20/06/2021 22/06/2021
Junho                      651.061,60                    136.722,94                      136.722,94                    136.722,94 20/07/2021 23/07/2021
Julho                      623.300,63                    130.893,13                      130.893,13                    130.893,13 20/08/2021 23/08/2021
Agosto                      524.490,00                    110.142,90                      110.142,90                    110.142,90 20/09/2021 24/11/2021
Setembro                      529.601,67                    111.216,35                      111.216,35                    111.216,35 20/10/2021 25/10/2021
Outubro                      537.672,08                    112.911,14                      112.911,14                    112.911,14 20/11/2021 29/11/2021
Novembro                      539.506,66                    113.296,40                      113.296,40                    113.296,40 20/12/2021 30/12/2021
Dezembro                      543.913,34                    114.221,80                      114.221,80                    114.221,80 20/01/2022 30/12/2021
13º Salário                      535.455,20                    112.445,59                      112.445,59                    112.445,59 20/02/2022
TOTAL                   7.428.732,41                 1.560.033,81                   1.560.033,81                 1.560.033,81 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro                        72.090,60                      15.139,03                        15.139,03                      15.139,03 20/02/2021 23/02/2021
Fevereiro                        89.262,86                      18.745,20                        18.745,20                      18.745,20 20/03/2021 22/03/2021
Março                        90.627,63                      19.031,80                        19.031,80                      19.031,80 20/04/2021 23/04/2021
Abril                        95.116,36                      19.974,44                        19.974,44                      19.974,44 20/05/2021 24/05/2021
Maio                        83.608,90                      17.557,87                        17.557,87                      17.557,87 20/06/2021 22/06/2021
Junho                        94.271,48                      19.797,01                        19.797,01                      19.797,01 20/07/2021 23/07/2021
Julho                        95.390,57                      20.032,02                        20.032,02                      20.032,02 20/08/2021 23/08/2021
Agosto                        92.050,00                      19.330,50                        19.330,50                      19.330,50 20/09/2021 24/11/2021
Setembro                        91.950,00                      19.309,50                        19.309,50                      19.309,50 20/10/2021 25/10/2021
Outubro                        91.950,00                      19.309,50                        19.309,50                      19.309,50 20/11/2021 29/11/2021
Novembro                        92.193,33                      19.360,60                        19.360,60                      19.360,60 20/12/2021 30/12/2021
Dezembro                        89.245,17                      18.741,49                        18.741,49                      18.741,49 20/01/2022 30/12/2021
13º Salário                        84.046,87                      17.649,84                        17.649,84                      17.649,84 20/02/2022
TOTAL                   1.161.803,77                    243.978,79                      243.978,79                    243.978,79 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

SECRETARIA DE POLITICAS SOCIAIS

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro                        16.565,00                        3.478,65                          3.478,65                        3.478,65 20/02/2021 23/02/2021
Fevereiro                        19.100,00                        4.011,00                          4.011,00                        4.011,00 20/03/2021 22/03/2021
Março                        69.040,50                      14.498,51                        14.498,51                      14.498,51 20/04/2021 23/04/2021
Abril                        69.040,50                      14.498,51                        14.498,51                      14.498,51 20/05/2021 24/05/2021
Maio                        69.040,50                      14.498,51                        14.498,51                      14.498,51 20/06/2021 22/06/2021
Junho                        69.040,50                      14.498,51                        14.498,51                      14.498,51 20/07/2021 23/07/2021
Julho                        69.040,50                      14.498,51                        14.498,51                      14.498,51 20/08/2021 23/08/2021
Agosto                        69.040,50                      14.498,51                        14.498,51                      14.498,51 20/09/2021 24/11/2021
Setembro                        69.040,50                      14.498,51                        14.498,51                      14.498,51 20/10/2021 25/10/2021
Outubro                        69.040,50                      14.498,51                        14.498,51                      14.498,51 20/11/2021 29/11/2021
Novembro                        69.040,50                      14.498,51                        14.498,51                      14.498,51 20/12/2021 30/12/2021
Dezembro                        69.040,50                      14.498,51                        14.498,51                      14.498,51 20/01/2022 30/12/2021
13º Salário                        38.367,00                        8.057,07                          8.057,07                        8.057,07 20/02/2022
TOTAL                      728.772,00                    153.042,12                      153.042,12                    153.042,12 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 168.100,00 39.335,20 39.335,20 39.335,20 19/02/2021 17/02/2021
Fevereiro 168.101,00 39.336,20 39.336,20 39.336,20 20/02/2021 18/02/2021
Março 168.102,00 39.337,20 39.337,20 39.337,20 21/02/2021 19/02/2021
Abril 168.103,00 39.338,20 39.338,20 39.338,20 22/02/2021 20/02/2021
Maio 168.104,00 39.339,20 39.339,20 39.339,20 23/02/2021 21/02/2021
Junho 168.105,00 39.340,20 39.340,20 39.340,20 24/02/2021 22/02/2021
Julho 168.106,00 39.341,20 39.341,20 39.341,20 25/02/2021 23/02/2021
Agosto 168.107,00 39.342,20 39.342,20 39.342,20 26/02/2021 24/02/2021
Setembro 168.108,00 39.343,20 39.343,20 39.343,20 27/02/2021 25/02/2021
Outubro 168.109,00 39.344,20 39.344,20 39.344,20 28/02/2021 26/02/2021
Novembro 168.110,00 39.345,20 39.345,20 39.345,20 01/03/2021 27/02/2021
Dezembro 168.111,00 39.346,20 39.346,20 39.346,20 02/03/2021 28/02/2021
13º Salário 168.112,00 39.347,20 39.347,20 39.347,20 03/03/2021 01/03/2021
TOTAL 2.185.378,00 511.435,60 511.435,60 511.435,60

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

CÂMARA DE ITAMARACA

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021.
ANEXOXIII-B

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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